様式 13

            年  月  日

（あて先）札幌市長

代表申請者 住 所

法人名・屋号

職・氏名                印

（連絡先    －    －     ）

       年度 商業者グループによる新商品・新サービス開発支援事業

事業完了報告書

    年  月  日付札  第     号で補助金の交付決定を受けた商業者グ

ループによる新商品・新サービス開発支援事業について、下記のとおり事業を完了しま

したので、関係書類を添えて報告します。

記

１ 新商品・新サービスの名称（申請時）

新商品・新サービスの名称（報告時）

※申請時から変更がある場合のみ記入

２ 事業完了日     年  月  日

３ 総 事 業 費           円

補助対象経費           円

４ 振込先口座

口座名義

口座名義（カナ）

振込先金融機関 預金種目 口座番号

（金融機関名称） （本・支店名） ☐ 普通

☐ 当座

☐ 別段

※代表者と口座名義が異なる場合、別途委任状（任意様式）が必要となります。

５ 添付書類（☑を記入）

☐ 開発等に係る経過報告書（様式 14）

☐ 開発等に係る収支報告書（様式 15）

☐  事業収支報告書（様式 16）

☐ 補助対象経費に係る領収書又は債務が確定していることを証する書類の写し

☐ 補助金により購入した店舗附帯設備・備品等の写真（単価１万円以上のもの）

☐ 補助金により作成したチラシ・ポスター等の成果物

☐ その他市長が必要と定める書類